
ZARZĄDZENIE NR (o%)
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia K) stycznia 2025 r.

w sprawie trybu dokonywania uzupełnień i poprawek braków formalnych, jak również 

rodzaju i zakresu uchybień podlegających uzupełnieniom i poprawkom w ofertach 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert w programie wieloletnim „Senior+” na 

łata 2021-2025 -  edycja 2025, moduł 1 i 2

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz uchwały nr 191 Rady Ministrów z 

dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 

2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10), a także w związku z ogłoszeniem o otwartym konkursie 

ofert w ramach programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025, edycja 2025 r., zwanego 

dalej „Programem” 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Oceny oferty konkursowej złożonej w ramach Programu dokonują członkowie komisji 

konkursowej powołani przez Wojewodę Dolnośląskiego .

2. Ocenie podlega oferta złożona na właściwym i prawidłowo wypełnionym formularzu, w 

terminie i w sposób określony w ogłoszeniu. Oferta powinna być kompletna tj. powinna 

posiadać wszystkie wymagane załączniki.

3. Oferty oceniane są pod względem formalnym i merytorycznym na podstawie kart oceny 

stanowiących załączniki do ogłoszenia Programu.

4. Ocenie merytorycznej podlegają wyłącznie oferty spełniające wszystkie kryteria oceny 

formalnej.

5. W przypadku stwierdzenia w ofercie błędów lub braków formalnych, oferent zostaje 

wezwany do jej poprawienia drogą elektroniczną poprzez przesłanie wezwania na wskazany 

w ofercie adres mailowy lub za pośrednictwem platformy ePUAP. Termin wyznaczony na 

poprawienie lub uzupełnienie oferty nie może być dłuższy niż 7 dni kalendarzowych.

6. Uzupełnienie lub poprawienie oferty może być dokonane w terminie i w sposób określony 

w wezwaniu.

7. Oferta, w której komisja konkursowa stwierdziła braki lub błędy może zostać uzupełniona 

lub poprawiona tylko raz.



8. Odrzucenie oferty w wyniku oceny formalnej, a także nie przyznanie dotacji jest ostateczne 

i nie podlega procedurom odwoławczym.

§2

1. Złożone oferty podlegają uzupełnieniu lub poprawieniu w następującym zakresie:

a. uzupełnienia podpisów osób uprawnionych do reprezentowania jednostki samorządu 

terytorialnego oraz skarbnika (głównego księgowego budżetu) lub osób przez nich 

upoważnionych,

b. uzupełnienia niewypełnionych pół w formularzu oferty,

c. uzupełnienia brakujących załączników,

d. korekty oczywistych błędów rachunkowych,

e. korekty oczywistych błędów pisarskich,

f. uszczegółowienia lub uzasadnienia przewidywanych wydatków przedstawionych w 

kosztorysie, a w przypadku modułu 1 w programie inwestycji (o ile jest wymaganym 

załącznikiem i stwierdzono w nim braki lub błędy).

2. Oferta podlegająca uzupełnieniu lub poprawie wymaga dokonania korekty oferty w

generatorze wniosków i ponownego jej złożenia do Urzędu za pośrednictwem platformy 

ePUAP wraz z korygowanymi załącznikami.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam członkom komisji konkursowej powołanej do oceny ofert 

składanych w ramach otwartego konkursu ofert w programie wieloletnim „Senior+” na lata 

2021-2025 -  edycja 2025, moduł 1 i 2.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


